Министерство культуры Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уфимский государственный институт искусств имени Загира Исмагилова»

ПРИКАЗ

«..l..t..» !.{ 20J:?г. г.Уфа №..l.:.l..f.....

•

•

О проведении Общего собрания (конференции) научно-педагогических
работников, представителей других категорий работников и обучающихся

В связи с необходимостью внесенения изменений в Устав Уфимского
государственного института искусств имени Загира Исмагилова, руководствуясь
Уставом, Положением об Общем собрании (конференции) научно-педагогических

· работников, представителей других категорий работников и обучающихся, на
основании решения Ученого совета от 24.11.2022, протокол №3, пр и к аз ы в а ю:

1. Созвать общее собрание (конференцию) научно-педагогических работников,
представителей других категорий работников Уфимского государственного
института искусств имени Загира Исмагилова.

2. Дату конференции назначить на 15 декабря 2022 года в 10:00 ч.
3. Создать комиссию для подготовки и проведения конференции в следующем

составе:
Председатель комиссии: Шуранов В.А, профессор кафедры теории музыки.

Члены комиссии:
Суханов В.П., декан музыкального факультета,
Зайдуллин Р.Р., декан театрального факультета,
Мазитов А.М, декан факультета изобразительных искусств,
Айткулов А.М. декан факультета башкирской музыки,
Султанова Л.Ф., начальник кадрово-организационной службы,
Петренко А.Т., доцент кафедры общего курса фортепиано, председатель

профкома работников.
Секретарь комиссии: Нарикбаев Н.Р., ведущий юрист кадрово

организационной службы
4. Руководителям структурных подразделений Института в срок с 24 ноября по

05 декабря 2022 года провести заседания (собрания) по:
выдвижению

Ректор,профессор

делегатов согласно установленным нормам
представительства,

- рассмотрению проекта изменений Устава.
5. По результатам проведения заседаний (собраний) структурным

подразделений в срок не позднее 05 декабря 2022 года представить в Комиссию по
подготовке и проведению Конференции:

- выписку о выдвижении делегата,
- выписку о рассмотрении проекта изменений Устава.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.И. Асфандьярова